
І
У К РА ЇН А

Р ІВ Н Е Н С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

_______ Д Е П А Р Т А М Е Н Т  С О Ц І А Л Ь Н О Г О  З А Х И С Т У  Н А С Е Л Е Н Н Я

Н А К А З

У 2019 року № ріУ У

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України. Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1104/25881 (зі 
змінами), розпорядження голови Рівненської обласної державної адміністрації 
від 20.12.2019 №  1054 "Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської 
області на 2019 рік"

Н А К А ЗУ Ю :

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2019 рік за 
КПКВК МБ 0813241 "Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення", затвердженого наказом 
департаменту соціального захисту населення Рівненської обласної державної 
адміністрації від 21.03.2019 № 36, виклавши його у новій редакції.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту соціального 
захисту населення Рівненської обласної державної адміністрації від 
06.12.2019 № 192 "Про внесення змін до паспорта бюджетної програми на 
2019 рік".

Паспорт бюджетної програми із змінами, погоджений департаментом 
фінансів Рівненської обласної державної адміністрації, додається.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти 
заступника директора департаменту Анну ЗАКУ

на першого

Директор департаменту Олексій ШАМАК



ІЛ ІН І  РД Ж І IK )
Наказ
тепаріамсіиу соціального захисту населення Рівненської 

обмасної державної адміністрації 
від 21 березня 2019 року № 3 6
і \  редакції наказу департаменту соціального захисту населення 
Рівненської обласної державної адміністрації 

»рудня 2 0 19 року А ґ )

П А С П О РТ
б ю д ж е тн і профами місцевого бюджету на 2010 рік

0801)006 Департамеїп соціального захисту населення облдержадміністрації
(код) (найменування головного розпорядника)

0810000 Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації
(КОД)

О ХІ.Ї24І 1090

( найменування відповідального виконання і 

Забезпечення діяльності інших закладів v сфері соціального захисту і соціального забезпечення
•

( код) ( К Ф К В К ) і найменування бюджетної програми)

І Обе я і бюджетних при значень/бюджетних асигнувань - 16303346,00 гривень, у тому int.: за і ального фонду - 14702000,00 гривень та спеціального фонду - 1 600 446,00 гривень

s І Іідсіани для виконання бюджетної програми
Ііюджеі ний кодекс України, Закон України від 21 0 3 .199| № Х75-Х ІІ "Прооснови соціальної захищеності осіб зінваді і н і с і ю  в Україні", рішення Рівненської обласної ради від 
01 12 2017 року № 750 "і Іро Обласну програму матеріальної підтримки найбільш не захищених в ер ст населення на 2018-2022 роки", рішення Рівненської обласної ради від 

20 12 2018 року № 1140 І Іро Обласну програму соціального захисту населення на 2018-2025 роки". Наказ Міністерства соціальної політики України від 14 05 2018 № 688" | ) jh> 
затвердження Гинового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюждепв у галу зі "Соціальний захист та соціальне забезпечення" 
Статут Комунального закладу "Рівненський обласні й центр організації оздоровлення та формування здорового способу життя дітей іа молоді Рівненської обласної ради, 
затверджений рішенням Рівненської обласної ради від 20 05 2013 № 048, рішення Рівненської обласної ради від 14 12 2018 №* 1265 "Г Іро обласний бю джеі Рівненської області на 
2019 рік", розпорядження голови Рівненської обласної державної адміністрації від 20 12 2019 №і 1054 "І Іро внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2019 рік"

Цім; державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 
Цілії» державної полмики

1 ілбе зііу існня діялі.носп інших закла г.н у с<|к.-рі соціального захиеіу і соціального забезпечення

7 М е іа  бюджетної програми забезпечення діяльності кому нальних закладів Рівненського обласного цент ру з надання соціальних послу і Рівненської обласної ради. 
Рівненського обласного псіпру комплексної реабілі і сіп: і інвалідів Рівненської обласної ради. Рівненського центру сопіадьно-психолої ічної логюмої и Рівненської обласної ради 

Рівненського обласного иеіпру організації оздоровлення пі формування здорового способу ж ні ія дітей іа мололі Рівненської обласної |>ади



8 Завдання бюджетної проірами

Ч - ч і  І ' .................

1

Здійснення заходів соціально-побутового ча рак ге рч спрямованих на забс зисчення соціальної і матеріальної незалежної 11 та .і,чаї панн н 

суспільстві осіб, які перебувають у складних життєвих обставинах, осіб » інвалідністю різних категорій та інших найбільш незахищених версій 
населення в комч мильному закладі "Г ііи іс ііс ь кн ії обласний н с н ір  і наданин соціальних послуг" Р івненсько ї обласної ради

Зав даним 2

2
Палання соціального захисту особам з інвалідністю іа епюрення необхідних чмом м.тя комплексної реабілітації іа  інісчранн осіб і 
інвалідністю в сусшльство удосконалення снеіеми палання їм реабілітаційних носячі в комунальному закладі "Р івненський обласний центр  

ком плексної р с а б іл ііа ііії інв а.ііл ін" Рівненської обласної ради
Іан д ани м 3

Надання соціальною захисту особам, які перебувають ч складних ж»птгвих обі іавинач. та створення умов для соціально-психоломчної 
алапгани і повернення повноцінної о життя в комунальному закладі ’'Р івненський центр соціально-психологічної іоном оіи" Р івненської 
обласної ради
Ія в л а їш м 4

-1
'Здійснення заходів з оздоровлення га форму вання здорової о способу жи м я серед дітей і а молоді в комунальному закладі "Р івненський  
обласний неп і р орі ан і <ації оздоровлення іа  формування здорового способу ж ш  гя дітей та молоті" Р івненської обласної ради

♦> Напрями викорис іаиня  б ю .:ж е і них ко н и ін
і

№  з/п Напрями використання бюджетних коїіпів загальний фонд спеціальним <{к>нл Разом

1 Т -> 4 s

1

Зл і Пенсії ня за ходів сої над ьно-побу і ового 
характеру, спрямованих на забезпечення 

соціальної і матеріальної незалежності іа 
адаптації в суспільстві осіб, які перебувають ч 
складних життєвих обставинах, осіб з 
інвалідністю різних категорій та інших 
найбільш незахишених верств населення в 

комунальному закладі "Р івненський  
обласний ненгр  і наданий соціальних 

послу і "  Рівненської обласної 
пали, забезпечення діяльності заміадх

4 384 850 155 500 4 540 350

V тому ЧИСЛІ



к Л П І іИ . І М І І  Н Н Д Я ІК Н  (реконструкція будівлі 
(гараж Nvl ^виготовлення проектно* 
коппорисної документації. придбаним шафи 
прожарювалміоі для обробки постільної 
білиінп підопічних іакладу >

0 155500 155500

2

Надання соціального захисту особам < 
інвшпдііісік) та створення необхідних умов для 
комплексної рсабілі іаиії іа  ііп е їрап ії осіб і 
інвалідністю н суспільство. удосконалення 
с и с іс м и  надання їм реабілітаційних послуг в 

комунальному іакладі ’’Р івненський  
обласний ііс н ір  ком плексн о ї реабілітації 
інвалід ів" Рівненської обласної 
ради, іабстечен ия  д ія л ь н о с т і  іакладу.

7 585 310 676 946 8 262 256

V IOMN ЧИСЛІ

кап італ ь н і нндатки  ( придбання облалпення 
і предметів довгострокового корисіування. 
меблів, капі альпиії ремоіп аріє папської 
свердловини)

0 676946 676946

Падання соціальної о тачисіх особам. які 
перебувають \  складних ж т  тсвих обставинах, 
та створення умов для счжіально-исихологічної 
алаш ації і повернення повноцінного життя в 
комунальному іакладі ’’Р івненський цен ір  

соціалмю -психолої ічн о ї лоїюмої и ” 
Рівненської обласної ради. іабезпечення 
д ія л ь н о с  т і іакладу.у тому числі придбання 
обладисння. меблів, іехніки.м 'яі кою  

інвентарю . i io c v a v .

1 903 040 768 000 2 671 040

\  ІО М \ ЧИСЛІ

к а н іїи .іь н і в н д а їкн  (придбання основного 
капі галу.придбання обладисння і предметів 
лові ос грокової о користування, каш гальне 

будівництво інших об’< кіт в, капітальний 
рСМОІІІ інш их об'« КІ пі)

0 76X000 768000

А

здійснення іаХОЛІН » отдоронлення ІІІ 
(формування ЗДОрОВОГО способу життя серед 

дітей іа молоді в комунальному та клал і 
"Р ін нсн ськн й  обласний н с н ір  о р іа н іїа н ії 
оїдорон.іеннм іа  ({юрму ванни стороною 

способу /К іп і в дітей і а молоді” Рівненської 
обласної ради, іабстпечення діяльності

829 700 0 829 700

ІН І.( )І (>, \ io m s  ч и с л і 14 702 900 1 600 446 16 303 346
бюджет ротиш ку 0 1 600 446 1 600 446



10 Перелік місцевих, реї іональних програм, т о  в и к о н у ю т ь с я  v складі бюджетної проїрами

Найменування місцевої регіональної програми іа підпрограми За і альний <|юнд Спеціальний фонд Усього

Реї іона.п.на iii.ii.o ita проірлма •
( ібллсна програма матеріальної підтримки найбільш нсіахшлсних верств населення на 

2018-2022 р о к и
13638200 1600446 15238646

Комплексна програкма енеріоефсктивності Рівненської області на 2018-2025 роки 235000 0 235000

( )бласна програма оздоровленії я та відпочинку дпей і розвитку мережі дитячих іаклалів 

о шоровлення іа відпочинку, санаторіїв на період до 2022 року
829 700 0 829 700

Нсмм о: 14 702 900 1 600 446 16 303 346

І )  Резульїа півні показники бюджетної програми

>

і/и
Показник Джерело інформації

( )линиця
ВИМІРУ

Загальний

Фонд

Спеціальний
Фонд

Усього

1 2 іа клиння 1 4 5 6 7

1

Здійснення {входів еоиїа.іі.но-пону і о і і о і  о  

характеру, спрямованих на іабе піечеііня  

соціальної і м а те р іа л ь н о їн е т іС /К н о с іі та 
ад ап тац ії в су еііі.іь е ін і осіб, я к і перебу на іон . у 
складину ж и г н к и х  обставинах, осіб » 
ін в а .іід н іе ію  різних категорій  іа  інш их  
найбільш  не іахнпіеннх вереї в наее.іення в 
комунальному закладі "Р івнен ський  обласний

Поки ш и к  ча ї ра і

Кількість установ
Форма .№N>1 (річна) Зви про діяльність мк.іадів  
для бездомних і ромадян

ОД 1 0 1

кількість штатних одиниць Штат ний розпис іакладу осіб 37,75 0 37,75

ІІо ка  пінки продукті v

кількість місць в закладі

Форма № 1 1 » !  (річна) Зви про діяльнії- і. мк.іадів  
для бе ід о м і ін х  і ромаляп. Форма N -I -30 Звіі про 
діяльність установ для осіб, івільпсних 3 МІСЦЬ 

по {бавлення волі ! Іоложепня про комунальний 
{аклад "Рівненський обласний центр < надання 

соціальних п о с л у г "

ЛІЖ ОК 40 0 40

кі/іькісі і. отримувачів посли у 
И И Д Г ІС ІІІН  обліку бездомних осіб 
л надання посли » харчування та 

о н ім іл і  м іл іц ія  на і і і ч л и  особам, 

які не манні, жиїлп

Ж у рнал обліку бездомних осіб, жу рнал обліку 
проживаючих

осіб 4500 0 4500

кільки іь оіримуначів посли \ 
відділенні надання соціальних 
ш ч їм особам і іііншіідіпсію . 
пенсіонерам іншим найбільш 
нсіахніисмнм верствам населення

Журнал обліку бс«домінїх осіб, журнал обліку 

проживаючих
осіб 600 0 600



К1ПЬК1СП. О ф П М Ч Н Л 'И И  послу г  у 

1(1 ДД1.ИСНН1 о ш п к у  бСЗДОМНИХ ( 4  (6

1л шдтриманого проживания

Журнал об пку бсіломних осіб, жу рнал обліку 

проживаючих
осіб 5800 0 5800

П ока тннкм ефскл мвностт

середи 1 н и тр а т  и р1к .чин наланпя
СОШИЛЬНО! НОС 1У 111 V внинлешп
наланпя нос !м  < харчування га 
облашгування па шчлп <к<)бам. 
як| пс маю м. ж т л а

|ю ірахунково гри 074 35 1 0 0 0

с с |й л т  в т р а и  и рж для наланпя 
сошальннч щи VI особам { 

1Нвал1ЛН1спо нснсюнсрам. тш и м  

нанбип.т не тх п тс п и м  всрстнам
роїрахчнкоио 1 рн 7308 250 7567

розрахунково 1 рн 756 27 783

Пока (ники  мкос1 1
тл соток кьп.косп сошалмшх 
послу!. як1 пр0 1 яю м року малаш 

таклалом. портпяпо ( мннулим
РОКОМ

Форма .N»N>1 (річна) Звіт про діяльність закладів 
лля бсіломних громадян". журнал обліку 

соціальних послу і . розрахунково

о. 100 0 1 0 0

2 (в и д ан н я 2
Палання соціальною  захисту особам і 
інвалідністю  та створення необхідних умов для 
ком плексної реабілітації та  ін іе і рації оеіб і 
інналілніггіо  в суспільство., удосконалення  
системи палання їм  реабілі тан ій н и х  послу і в 
комунальному іакладі "Р івнен ський  обласний  
неп і р ком плексної реабіл ітації інвалідів"  

Рівненської обласної ради
Мока III и ки  1итрат

кчльккпь установ
Положення про комунальний заклад "Рівненський 

обласний центр комплексної реабілітації
од 1 0 1

К1ЛЬК1СТЬ I I I I  л ■ НИ Ч ОЛИ ниш» штатний роп і не закладу осіб 42 0 42
Пока п т  ки  продукт \

ки п .кк п. чист, к усгановах
Положення про комунальний іаклад "Рівненський 
обласний центр комплексної реабілітації

осіб 50 0 50

КЧЛ1.К1С1 к о а б  1 ткал ш ш е тк), як; 
очримали ноелм и ( рсабин ищи (а 

рж

Журнал обліку осіб і інвалід ніс по, направлених 
на jxraôijii гацно

осіб 372 0 372

П ока т и к и  сфекл наноси



середні ви і ра і н в лемі» на 
утримання однієї особи і 
інвалідністю

ро {рахунково осіб 415 3 7 452

Иока п ін ки  я косі і

час і ка отримувачів 

реабип лінійних нослуї відносно 

К ІЛ І.К О С ІІ осіб, які потребують них 
послу 1

Журнал обліку осіб і інвалілністю. ям подали 

іаявки на отримання реабілііаційнмх ію с д у  і
% 100 0 1.00

3 (а плани я 3

Надання соціального »ам иту особам, які 
перебувають у складних ж н ітч  вих обставинах, 
і а створення умов і . і я  соціально-іісихо.іоі ічної 
алап іа ц і ї і  повернення повноцінною  ж и ття  в 
ком унальному закладі "Р івнен ський  центр  

еоніильно-нсмхолоїічної л о і іо м о і  н"
Рівненської об.таєної ради

£

П оказн ики  їй гра і

кількісні центрів соціально- 
ІІСИХОЛОІ ічної допомоги

|н > іпорядження голови облдержадміністрації в і : 

27 05 2005 >Г"227 "Про створення центру 

соціально-нсихолої ічної реабілітації"
од 1 0 1

кількість штатних працівників 

закладу
штатний розпис закладу од 14 0 14

кількість місць \  закладі
і Іаказ Рівненського соціально-нсихолої ічної 
допомоги від 15.12.2005р. №  -О Д

О СІб ЗО 0 30

IIо ка  німки продукту
к іл ь к іс т ь  о с іб ,  я к и м  н а д а н о Журнал реєстрації наказів проживаючих \  центрі осіб 3<К) 0 | 300
Иока і і і и к н  ефект ивносі і

середні виграти на одне місце в 

Ж Ш Ш
розрахунково гри 63435 25600 80035

середньомісячна заробімо плата 
працівників

розрахунково гри. 5387 0 5387

середні витрат и на одної о 
одержувача соціальних ікч л м  \ 

центрі
розрахунково гри 6343 2560 8003

И окази ики  якості

КІЛЬ КІС ТЬ ІІСИХОЛОІ ІЧ Н И Х ,

соціально полами ічних іа 

інформаційних послу і наданих 
прот ягом року

пні про здійснення соціальної роботи од. 10000 0 19000

кількість осіб, яким проіяю м  

року надано послуги в закладі 
порівняно 1 МИНУЛИМ роком

|)о іра.хункоію % 100 0 100



4 Іивдямня 4

формування ід о |н то ю  способу жи 11 я сс|К’Л н ісії 
іа мололі її ком уна,п .ном у закладі 
"Р івненський обласний ценз р орі ані їй ііії 
оздоровлення іл формування їлорової0 СІІОСОб) 
ж и т і  я дітей ія  молоді1* Р івненсько ї обласної 
ряди

•

П о к и  (II MICH Cl Ц ІЛ І

кількіс11» пені рів організації 
о здоровлення га формування 

здороиою способу життя літей та 
молоді

С та їу і КЗ "Рівненський обласний непір  

організації оздоровлення іа формування 
здорового способу ж и п  я дітей та 
молоді".іаіисрлжсппй рішенням Рівненської 
обласної ради від '0 06 2013 №  948 од 1 0

і

1

к іл ь к іс н і  штатних пранінкикін  

н е тр ів ні та і іній розпис заклад V осіб 7 0 7

Пика і і і ifіс еф ективності -------------------------------------------------------- ------- J
ссрс. ні виграти на утримання 

ОДНОЮ ЦСІІ Ipv розрахунково фН 829700 0 829700

середньомісячна заробітна плата
і ![>лі розрахунково s гри 7307 0 7307


